
prosinec 2016

www.mujdum.cz

CENA 89,90 Kč
  4,12 €

motýlí dům  
se z vedací střechou 

5 Návštěv
 Úž asných domů

zimNí zAhrAdy v novém světle

NEj stAvEb
roku 2016

10

s tAvbA z Ahr AdA iNtEriér

000_tit_MD12.indd   1 14.11.16   14:58



„Ne“obyčejný vypínač

načasuje
vypnutí

díky ploché základně 
můžeme vypínač 
kamkoliv umístit

kdykoliv 
přenastavit 
pro sepnutí 

jiného 
spotřebiče

bateriové napájení, 
nehrozí nebezpečí 
úrazu el. proudem 

měří
teplotu

více světelných scén 
nebo více rolet 

najednouumí
zapnout

a vypnout

dokáže
mnoho

více spotřebičů najednou, 
individuální scény

E-MAIL
info@elkoep.cz

BEZPLATNÁ LINKA
+ 420 800 100 671

www.elkoep.cz / www.inels.cz

Jedním stiskem tlačítka zvládnete mnoho!     … s chytrou elektroinstalací iNELS

Bezdrátové vypínače jsou součástí systému iNELS RF Control, který 

představuje snadné řešení pro rozšíření stávající elektroinstalace – bez 

jakéhokoliv bourání či sekání do zdí. Když modernizujete nebo jen 

přesouváte nábytek, snadno doplníte další vypínač nebo změníte jeho 

funkci. Bezdrátové vypínače mají plochou základnu a lze je přilepit 

na sklo, připevnit na trám, nábytek, položit na noční stolek a kdykoliv 

snadno přemístit.  Jedním stiskem tlačítka můžete současně ovládat 

skupinu světel nebo  více spotřebičů najednou.

Základem celého ovládání domácnosti s iNELS RF Control je Chytrá 

krabička eLAN, která je prostředníkem komunikace mezi ovladači 

a spotřebiči, jako jsou světla, rolety, markýzy, příjezdové brány, gará-

žová vrata a další zařízení. Je na vás, zda chcete ovládat pomocí skle-

něných dotykových ovladačů nebo tlačítkových, které jsou nejbližší 

alternativou klasických vypínačů. Navíc, pomocí centrální dotykové 

jednotky, smart TV, chytrého telefonu nebo tabletu můžete mít celou 

domácnost pod kontrolou.

Klasický
vypínač

Bezdrátový
vypínač

230 V iNELS RF Control


